
ZARZĄDZENIE NR ^ /2 0 1 9  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 2 5 cze p ca  2019 r.

w sprawie: zasad płatności za usługi edukacyjne świadczone przez
Warszawski Uniwersytet Medyczny

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się co następuje:

§1
1. Wprowadza się Zasady płatności za usługi edukacyjne świadczone przez Warszawski 

Uniwersytet Medyczny w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 dotyczą studentów rozpoczynających studia od roku 
akademickiego 2019/2020, z zastrzeżeniem, że terminy płatności określone w § 4 Zasad 
dotyczą wszystkich studentów.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


